Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 08 de abril de 2024.

Ofício Circular nº. 10/2024
Ilustríssimos (as) Senhores (as) Vereadores (as)
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as) Senhores (as),

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta Casa

Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno, sirvo-me do

presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA Nº. ~' DE 09 DE ABRIL DE 2024, NO
HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS: too

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO N2. 13/2024, de autoria do Vereador lucimagno

Nogueira da Silva, sugerindo ao Chefe do Poder Executivo como medida de interesse público, a
construção de uma praça com parque infantil e academia ao ar livre, na localidade de Arroz de
Cima, zona rural deste município.

Sem mais para o momento, renovo os votos de apreço e consideração.

Hermínio Cordeiro dos Reis

Presidente da Câmara Municipal

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-J3ahia - CEP 47.990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3616-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov. br